Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

operação tapa buraco na Rua Felisberto de Almeida, no Residencial Andrade.

REQUERIMENTO N° 3195/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA RUA FELISBERTO DE ALMEIDA, NO RESIDENCIAL
ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3930/2017
Data: 3/11/2017 - Horário: 13:51

APROVADO

• NOV. 2017

11111 111111111111111 Vereador Carlos Moura t  Magro
Presidente__J

Senhor Presidente,

Considerando que na via existem muitos buracos;

Considerando que a população vem solicitando o recapeamento;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a operação tapa buraco na Rua Felisberto de Almeida, no

Residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 Novembro de 2017.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1